

Multiskarp.dk ApS

Smedegade 3, c/o Anders Mottlau, 3500 Kirke Værløse

CVR-nr. 29 80 83 09

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2021.

Anders Mottlau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Multiskarp.dk ApS Smedegade 3 c/o Anders Mottlau 3500 Kirke Værløse
	CVR-nr.: 29 80 83 09
	Stiftet: 29. december 2006
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Anders Mottlau
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele i unoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 252.482 kr. mod 89.735 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	372.131	145.459
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.526	-29.830
Resultat før skat	332.605	115.629
2 Skat af årets resultat	-80.123	-25.894
Årets resultat	252.482	89.735
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.482	89.735
Disponeret i alt	252.482	89.735

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>133.430</u>	<u>8.798</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>133.430</u>	<u>8.798</u>
Aktiver i alt		<u>133.430</u>	<u>8.798</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-712.673	-965.155
Egenkapital i alt		-587.673	-840.155
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	25.894
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	25.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.400	35.575
Selskabsskat		105.248	16.368
Anden gæld		576.455	771.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.103	823.059
Gældsforpligtelser i alt		721.103	848.953
Passiver i alt		133.430	8.798

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-1.054.890	-929.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.735	89.735
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-965.155	-840.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.482	252.482
	125.000	-712.673	-587.673

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.526</u>	<u>29.830</u>
	<u>39.526</u>	<u>29.830</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.354	25.894
Årets regulering af udskudt skat	<u>769</u>	<u>0</u>
	<u>80.123</u>	<u>25.894</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	-965.155	-1.054.890
Årets overførte overskud eller underskud	<u>252.482</u>	<u>89.735</u>
	<u>-712.673</u>	<u>-965.155</u>

Årsrapporten for Multiskarp.dk ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.